

CLERTO DE AGUIAR

396
R\$

PROPOSTA DE PREÇOS

Mucambo, 17 de Julho 2018.

À Prefeitura Municipal de Mucambo
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 0607.01/2018, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO. Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PREVENTIVA

LOTE I

ITEM	SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VR UNT	TOTAL
1	Ar Condicionado 7.000 BTUs	SERVIÇOS	64	R\$ 100,00	R\$ 6.400,00
2	Ar Condicionado 9.000 BTUs	SERVIÇOS	69	R\$ 120,00	R\$ 8.280,00
3	Ar Condicionado 12.000 BTUs	SERVIÇOS	147	R\$ 120,00	R\$ 17.640,00
4	Ar Condicionado 18.000 BTUs	SERVIÇOS	45	R\$ 130,00	R\$ 5.850,00
5	Ar Condicionado 22.000 BTUs	SERVIÇOS	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00
6	Ar Condicionado 24.000 BTUs	SERVIÇOS	35	R\$ 130,00	R\$ 4.550,00
7	Ar Condicionado 30.000 BTUs	SERVIÇOS	23	R\$ 140,00	R\$ 3.220,00
8	Ar Condicionado 36.000 BTUs	SERVIÇOS	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
9	Ar Condicionado 48.000 BTUs	SERVIÇOS	21	R\$ 180,00	R\$ 3.780,00

R\$ 50.410,00

cinquenta mil, quatrocentos e dez reais

CORRETIVA

LOTE II

ITEM	SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VR UNT	TOTAL
1	Ar Condicionado 7.000 BTUs	SERVIÇOS	64	R\$ 120,00	R\$ 7.680,00
2	Ar Condicionado 9.000 BTUs	SERVIÇOS	69	R\$ 120,00	R\$ 8.280,00
3	Ar Condicionado 12.000 BTUs	SERVIÇOS	147	R\$ 130,00	R\$ 19.110,00
4	Ar Condicionado 18.000 BTUs	SERVIÇOS	45	R\$ 150,00	R\$ 6.750,00
5	Ar Condicionado 22.000 BTUs	SERVIÇOS	3	R\$ 160,00	R\$ 480,00
6	Ar Condicionado 24.000 BTUs	SERVIÇOS	35	R\$ 160,00	R\$ 5.600,00
7	Ar Condicionado 30.000 BTUs	SERVIÇOS	23	R\$ 180,00	R\$ 4.140,00
8	Ar Condicionado 36.000 BTUs	SERVIÇOS	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
9	Ar Condicionado 48.000 BTUs	SERVIÇOS	21	R\$ 230,00	R\$ 4.830,00

R\$ 57.270,00

cinquenta e sete mil, duzentos e setenta reais

CLERTO DE AGUIAR



INSTALAÇÃO

LOTE III

ITEM	SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VR UNT	TOTAL
1	Ar Condicionado 7.000 BTUs	SERVIÇOS	32	R\$ 300,00	R\$ 9.600,00
2	Ar Condicionado 9.000 BTUs	SERVIÇOS	13	R\$ 300,00	R\$ 3.900,00
3	Ar Condicionado 12.000 BTUs	SERVIÇOS	8	R\$ 320,00	R\$ 2.560,00
4	Ar Condicionado 18.000 BTUs	SERVIÇOS	16	R\$ 320,00	R\$ 5.120,00
5	Ar Condicionado 22.000 BTUs	SERVIÇOS	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
6	Ar Condicionado 24.000 BTUs	SERVIÇOS	3	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00
7	Ar Condicionado 30.000 BTUs	SERVIÇOS	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
8	Ar Condicionado 36.000 BTUs	SERVIÇOS	1	R\$ 430,00	R\$ 430,00
9	Ar Condicionado 48.000 BTUs	SERVIÇOS	4	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00

R\$ 26.250,00

vinte e seis mil, duzentos e cinquenta reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

R\$ 133.930,00 cento e trinta e três mil, novecentos e trinta reais

PROPONENTE: CLERTO DE AGUIAR

ENDEREÇO: RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, 297, CENTRO, MUCAMBO/CE

CNPJ Nº: 10.758.810/0001-65

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

CLERTO DE AGUIAR

CNPJ Nº: 10.758.810/0001-65

PROPRIETARIO